
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pątnowie

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902) oraz załącznikiem nr 3, tabela IV, litera H Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Określa się dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pątnowie maksymalne 
miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości 6 500,00 zł.

§ 2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia stanowi sumę 
przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze, wg kategorii XIX, tj. w wysokości od 1 700,00 zł do 4 750,00 zł,

2) dodatek za wieloletnią pracę,

3) dodatek funkcyjny przyznawany wg. stawki 5 do 120 %  najniższego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9BD70526-0594-4FE5-AF36-701DB05C2DC9. Podpisany Strona 1




